Flammkuchen Alle Sorten enthaltenA&? Deftlge Crépes Alle Sorten enthalten”8®

F1 Bacon345, Zwiebel, Gouda' 6,50 D1 Gouda' 3,80
F2  Tomate, Mozzarello, Basilikum 6,50 D2 Frische Champignons, Tomate 4,50
F3 Blattspinat, Hirtenkdse, Zwiebel, 6,50 D3 Frische Champignons, Gouda' 4,50
Gouda é D4 Frische Champignons, Tomate, Gouda' 5,00
i X i X S| Ds Frische Champignons, Tomate, 5,00
F4 Hinterschinken?®4, Paprika, Brokkoli, 710 o
% Comembert
Zwiebel, Gouda' >
D7 Blattspinat, frische Champignons, 5,00
FS Salami?*4, Hirtenkase, Peperoni, 710
Gouda'
Zwiebel, Gouda!' . . . "
D9 Peperoni, Paprika, Hirtenkase, Gouda’ 5,20
. . . |
Fé Hackfleisch, Mais, Zwiebel, Gouda 7,50 D0 Hinterschinken?s 3,80
F7 Thunfisch€, Mais, Zwiebel, Gouda' 7,50 D12 Hinterschinken?%4, Gouda' 4,20
- .. D13  Hinterschinken?*4, Tomate, Gouda' 4,80
é Crepes (SUB) Alle Sorten enthaltenA&®
D14  Hinterschinken2%4 Ananas, Gouda' 4,80
D16  Hinterschinken234, 4,80
C1 Zucker + Butter 2,70
c frische Champignons,Gouda'
i (o}
2 Zucker + Zimt 270 -g D18  Hinterschinken?®4, Blattspinat, 5,30
<
C3 Brauner Zucker + Butter 2,70 _8 frische Champignons, Gouda'
[
Cc4 Nutella oder Schokostreusel 3,10 ?) D19 Salami?3* 3,80
. 2| p20 Salami?34, Tomate, Gouda' 4,80
CS5 WeiBe Schokolade 3,10
D21  Salami?*4, frische Champignons, Gouda' 4,80
Cc7 Kinderschokolade 3,20 . - .
D22 Salami?®*4, Peperoni, Hirtenkase 5,20
C10  Preiselbeeren 3,20 D23  Gyros, Zwiebel, Gouda' 5,20
cn Haselnuss-KrokantEH! 3,20 D24  Gyros, Tomate, Zwiebel, Gouda' 5,60
. . |
C12  Haselnuss-KrokanttH + Nutella™! 3,70 D25  Gyros, Tomate, Zwiebel, Peperoni, Gouda' 5,80 . Tel_ vorbestel_l_u n
D26 Hackfisisch, Gouda! 520 www.mein-baguette.de - 9
C13  Apfelmus 3,20 - -
D27 Hackfleisch, Peperoni, Gouda' 5,60 A r HOUS VerkOUf
Cl4 Apfelmus + Vanillesole 3,70 D28  Hackfleisch, Tomate, Goudal 5,60 ( O 4 2 1 ) 2 3 O 4 1 4
<
C16  VanillesoBe 3,20 a| D29 Hackfleisch, Mais, Paprika 5,60 I
Q
= . . . -
C17  VanillesoBe + Nutella™ 3,70 2| D30 Hackfleisch, frische Champignons, 5,60 u Offnungszeiten
& , . .
C19 Banane 3,20 Gouda Montag bis Freitag 11.00 - 22.00 Uhr
D31 Hackfleisch, frische Champignons, 5,60 Somstog und Sonntog 12.00 - 22.00 Uhr
C20 Banane + Schokostreusel* 3,70
Caomembert
C21  Calvados 3,50 D32 Thunfisch¢, Zwiebel, Gouda’ 5,00 a
B . Crepes ngette .
C22  Amaretto 3,50 8| D33 Thunfisch, Tomate, Zwiebel, Gouda' 5,40 Blrgermeister-Spitta-Allee 62E
o S| D34 Thunfische, Tomate, Zwiebel, 5,60 28329 Bremen
C23 Eierlikor 3,50 =
Peperoni, Gouda
C24 Cointreau 3,50
C25 Grand Manier! 3,50 Zusatzstoffe: 1 mit Farbstoff, 2 mit Konservierungsstoff,
3 mit Antioxidationsmittel, 4 mit Nitritpokelsalz,
C26 Calvados + Banane + Schokostreusel” 4,50 5 mit Phosphat, 6 mit Geschmacksverstarker
T Allergene: A - Weizen glutenhaltig, B - Eier, C - Fisch,
H
cz Eierlikér + Schokostreusel 4,00 D - Milch, E - Schalenfrichte, F - Sellerie,
C28  Eierlikér + Banane + Schokostreusel 4,50 G - Schwefeldioxid, H - Soja, | - Nusse




Schweinefleisch

J Baguettes

Alle Sorten enthaltenA?

M

01 Schinken 5,20
Hinterschinken?34 Tomate oder frische
Champignons oder Banane oder Spargel,
Gouda

02 Hawaii 5,20
Hinterschinken?34 Ananas, Gouda'

03 Nizza 5,40
Hinterschinken?34 Tomate, Gurke,
Ei, Gouda'

05 Camembert 5,40

Hinterschinken234, Preiseloeeren, Camembert

06 Spinat 5,30
Hinterschinken?34 Blattspinat,
Champignons, Gouda'

07 Brokkoli 5,40
Hinterschinken?34 Brokkoli, Tomate, Gouda'

08 Salami 5,20
Salami2®4 Tomate, Gurke, Gouda'

09 Paprika 5,30
Salami?*4, Gurke, Paprika, Zwiebel, Gouda'

10 Peperoni
Salami?*4, Gurke, Peperoni, Hirtenkase,
Zwiebel, Gouda'

1 Provence 5,40
Doppelt Salami?®4, Krauterbutter,
doppelt Gouda'

18 Gyros
Gyros, Tomate, Zwiebel, Gouda'

14 Gyros Spezial

Gyros, Peperoni, Hirtenkase, Gouda'

7,20

7,50

7,50

740

7,50

7,60

8,40

Baguettes (inkl. Eisbergsalat und SoBe)

Wahlweise als Weizen- oder Vollkornbaguette (ohne Aufpreis) aus
eigener Backerei. Mit Krauter-, Knoblauch-,Curry-, Joghurt- oder
RedPepper-SoBe aus eigener Herstellung.

Baguettes auch kalt zum selber Aufbacken.
Vorteil: optimale Frische bei zeitlicher Flexibilitat.
So geht’s: E-Herd 200°C Umluft. Backzeit: ca. 5-7 Min.

Rindfleisch

Geflugel

Thunfisch

Vegetarisch

20

21

22

23

24

25

27

28

29

Mexico

Pikant gebratenes Hackfleisch,
Tomate, Mais, Paprika, Gouda'

Mexico Spezial

Pikant gebratenes Hackfleisch, Tomate,
scharfe Peperoni, Gouda'

Hamburger

Hamburgerfleisch, Remoulade,
Ketchup,Tomate, Rostzwiebel, Zwiebel,
Gouda!

Sucuk

Sucuk?34¢ Tomate, Hirtenkase, Gouda'
Puter

Putenfleisch, Mais, Gouda'

Huhn

Hahnerfleisch, Ananas, Ei, Gouda,
Huhn Spezial

HUhnerfleisch, Mais, frische
Champignons, Gouda’

Thunfisch®

Thunfisch, Tomate, Gurke, Gouda'
Thunfisch Spezial®

Thunfisch, Peperoni, Zwiebel, Gouda'
Zwiebel®

Thunfisch, Zwiebel, Gouda'
Vegetarisch

Tomate, Gurke, Zwiebel, Gouda'
Vegetarisch Scharf

Gurke, Paprika, Peperoni,

Zwiebel, Hirtenkase, Gouda!
Vegetarisch Spinat

Blattspinat, Tomate, Hirtenkase, Gouda!
Mozzarella

Tomate, Mozzarella, Pesto

Neu Athena

Gurke, Tomate, schwarze Oliven's

Zwiebel, Hirtenkase, Gouda'

M

5,80

5,80

5,80

5,80

5,50

5,80

5,80

5,80

5,80

5,80

490

5,30

5,20

5,20

5,30

L

8,20

8,20

8,10

8,10

8,10

8,10

8,10

710

7,40

7,40

7,40

Vegetarisch

Nudel-Auflaufe

Auflaufe mit Tomaten-Sahne-SoRe”805F
inklusive Beilagen-Baguette*

Al

A2

A3

AS

Ab

A7

A8

28
-

Brokkoli 5,10

Brokkoli, Tomate, frische Champignons,
Mais, Zwiebel, Gouda'

Spinat 5,10

Blattspinat, Tomate, Zwiebel,
Hirtenkdase, Gouda!

Mozzarella 5,10

Blattspinat, Mais,
frische Champignons,
Mozzarella, Gouda!

Hackfleisch

Pikant gebratenes Hackfleisch,
Champignons, Paprika, Zwiebel,
Gouda'

Mexico

Pikant gebratenes Hackfleisch,
Paprika, Peperoni, Mais, Zwiebel,
Gouda'

Gyros

Gyros, Zwiebel, frische Champignons,
Paprika, Gouda'

Huhn

Huhnerfleisch, Ananas, Mais, Gouda'

Salate

5,40

5,40

5,40

5,40

6,90

6,90

690

Inklusive Krauter-, Curry-, oder Knoblauch-SoRe
oder Balsamico-Vinaigrette'*®und Honig
Inklusive Beilogen-Baguettes*

S1

S2

S3

S4

S5

Sé

S7

Gemischter Salat®?

Gemischter Blattsalat, Cherry-Tomate,
Gurke, Mais, Ei, Gouda'

Bauernsalat®

Gemischter Blattsalat, Cherry-Tomate,
Gurke, Paprikao, Zwiebel,

Peperoni, Hirtenkase

Mozzarella Salat®

Gemischter Blattsalat, Cherry-Tomate,
Mozzarella, Basilikum, Vinaigrette
Maissalat

Gemischter Blattsalat, Mais,
Cherry-Tomate, Putenbrust

GroRer Salat8®

Gemischter Blattsalat, Cherry-Tomate,
Gurke, Paprika, Mais,

Hirtenkdase, Zwiebel, Ei, Gouda'
Mexico Salat

Gemischter Blattsalat, Cherry-Tomate,
Mais, scharfe Peperoni,

pikant gebratenes Rinderhackfleisch (warm)
Thunfischsalat?<?

Gemischter Blattsalat,
Cherry-Tomate, Gurke, Mais,
Thunfisch, Zwiebel, Ei, Gouda’

5,20

5,40

6,10

5,10

6,20

Pizza vom Blech

P1 Mozzarella 3,50
Tomaten, Basilikum, Mozzarella

P2 Schinken oder Salami 3,80
Hinterschinken2®#4 oder Salami, Gouda'

P3 Hawai 4,00
Hinterschinken2®4 Ananas, Gouda'

P4 Tuna® 4,00
Thunfisch, Zwiebeln, Gouda'

PS Peperoni 4,00
Salami, Peperoni, Gouda'

Pé Spinat 4,00
Spinat, Hirtenkase, Gouda'

P7 Champignon 4,00
Hinterschinken2®4, Champignon, Gouda'

Getranke

Cola 0,33l 1,50*

Cola Zero 0,33l 1,50*

Fanta 0,33l 1,50*

Sprite 0,33l 1,50*

Mezzo Mix 0,33l 1,50

Uludag 0,33l 1,50*

Vilsa - Still oder Medium 0,5l 1,50**

Vitamalz 0,33l 2,00%*

Capri-Sonne 0,2l 0,80

Alkoholfreies Beck's 0,33l 2,00**

Alkoholische Getranke / AuBer Haus Verkauf

Beck's 0,33l 2,00%*

Beck's Green Lemon 0,33l 2,00

Beck's Gold 0,33l 2,00

*0,25 **015 - zzgl.
*+0,08 - inkl.
Extras

fur Baguettes, Crépes, Salate, Auflaufe, Gratins und Pizza:

Gemuse 0,50
SoBe 1,00
Salami, Schinken, Pute, 1,00
Mozzarella, Hirtenkase, Kase, 1,00
Gyros, Thunfish, Huhn, Hackfleisch 1,50

Zusatzstoffe: 1 mit Farbstoff, 2 mit Konservierungsstoff,
3 mit Antioxidationsmittel, 4 mit Nitritpckelsalz,
5 mit Phosphat, 6 mit Geschmacksverstarker

Allergene: A - Weizen glutenhaltig, B - Eier, C - Fisch,
D - Milch, E - Schalenfrichte, F - Sellerie,

G - Schwefeldioxid, H - Soja, | - Nisse




